
UCHWAŁA NR  95/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 4 grudnia 2024 roku 

w sprawie: przeznaczenia do użyczenia pomieszczeń  piwnicznych położonych w Krzyżu 

Wielkopolskim przy ul. Wojska Polskiego 73. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 i pkt 8 oraz § 22 uchwały Nr XV/125/2008 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

Nr 43, poz. 900) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Przeznacza się do użyczenia na okres od dnia 04.12.2024 roku do 31.12.2029 roku 

3 pomieszczeń piwnicznych o łącznej pow. 45,00 m2 usytuowanych w budynku w Krzyżu Wlkp. przy 

ul. Wojska Polskiego nr 73, oznaczonego w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance 

w KW nr PO1T/00015242/3. 

2. W umowie o dodanie nieruchomości w użyczenie zapisać należy wszelkie warunki dotyczące 

sposobu korzystania z użyczonych obiektów oraz sposobu rozliczania kosztów bieżącego utrzymania 

użyczonej części nieruchomości. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus ............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek ........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak ...........................  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 95/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 4 grudnia 2024 roku 

Dnia 10 października 2024 roku do Zarządu Powiatu wpłynęła prośba Burmistrza Krzyża 

Wielkopolskiego w sprawie użyczenia 3 wolnych pomieszczeń w piwnicy budynku położonego 

w Krzyżu Wlkp. przy ul. Wojska Polskiego nr 73 o łącznej powierzchni 45 m2  

Gmina Krzyż Wielkopolski potrzebuje miejsca do przechowywania dokumentacji stąd wniosek 

o długoterminowe użyczenie pomieszczeń.  

Pomieszczenia piwniczne są obecnie niezagospodarowane przez Powiat Czarnkowsko - Trzcianecki 

i od lat stoją puste. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


